2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员现场资格审查及笔试有关事项的通知
根据《2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员公告》，现将现场资格审查及笔试有关工作通知如下：
一、资格审查时间
2022年12月28日（上午8:00-11:30 下午14:30-17:00）。逾期不参加现场资格审查者，视为自动放弃。
二、资格审查地点
无为市人民医院住院部医技楼一楼（5号楼）。
三、进入资格审查名单
详见附件1。
四、资格审查要求
资格审查时，报考人员应提供报名材料（纸质版）清单如下:
1. 本人签署后的《2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员报名资格审查表》（附件2）；
2.本人签署后的“招聘考试期间疫情防控须知” （附件3）、“诚信承诺书”（附件4）和“疫情防控承诺书”（附件5）；
3.本人有效身份证、学历证书、学位证书、高中毕业证书或普通高校招生全国统一考试录取证明及岗位要求的资格证书或成绩单原件及复印件；
4.有工作经历的，需提供有关工作经历的书面证明材料（原单位加盖公章）；
5.本人近期免冠同底彩色一寸照片3张。
资格审查所提供的证书（件）均须原件及复印件。
报考者的资格审查贯穿事业单位公开招聘工作全过程。凡发现报考者不符合报考条件的，随时取消招聘资格。通过资格审查的报考人员现场进行报名确认，并缴纳笔试费用。
五、笔试时间及地点
时间：2022年12月31日上午8:30-10:30
地点：无为市人民医院住院部医技楼四楼学术报告厅（5号楼）
逾期不参加笔试者，视为自动放弃。
报考人员应严格遵守无为市疫情防控工作有关要求，现场审核和笔试当天均须提供48小时内核酸检测阴性报告。

附件1：进入资格审查人员名单
附件2：《2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员报名资格审查表》
附件3：“招聘考试期间疫情防控须知”
附件4：“诚信承诺书”
附件5：“疫情防控承诺书”

无为市人民医院
2022年12月22日